
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17.04.2025  № 206-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 11.03.2019 г. № 98-п «Об утверждении 

должностных лиц Приволжского муниципального района, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании пункта 6 части 1 статьи 11.1 Закона Ивановской области 

от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской 

области», Решением Совета Приволжского муниципального района от 26.01.2017 

№ 5 «О внесении изменений в Решение Совета Приволжского муниципального 

района от 26.07.2012 № 59 «Об административной комиссии Приволжского 

муниципального района», администрация Приволжского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Дополнить постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 11.03.2019 № 98-п «Об утверждении должностных лиц 

Приволжского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях» пунктом 4.1 следующего содержания: 

«4.1 Возложить обязанность по составлению протоколов об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3.7 (в отношении 

решений антитеррористических комиссий муниципальных образований 

Ивановской области) Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об 

административных правонарушениях в Ивановской области» на главного 

специалиста по мобилизационной подготовке и общественной безопасности 

Лаврухина Александра Павловича». 

2. Отделу кадровой работы и общего обеспечения 

администрации Приволжского муниципального района внести в должностную 

инструкцию специалиста, указанного в пункте 1  настоящего постановления 

соответствующие изменения. 

3. Постановление Администрации Приволжского муниципального района 

Ивановской области от 3 февраля 2017 г. № 67-п «Об утверждении должностных 

лиц администрации Приволжского муниципального района, уполномоченных 

https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/28329767/entry/110206
https://internet.garant.ru/#/document/47412374/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/407518165/entry/1


составлять протоколы об административных правонарушениях» признать 

утратившим силу. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района» и размещению на официальном сайте Приволжского 

муниципального района. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района 

В.Г. Нагацкого. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

ВРИП Главы Приволжского  

муниципального района       А.Н. Уткин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://internet.garant.ru/#/document/408139846/entry/0
https://privadmin.gosuslugi.ru/

